
POLISHED
Art. nr.

GTIN

NRF nr.

NOBB nr.

EDU-1WF

7393069022803

6186352

41292756

Utvendig mål i mm 330 x 500 x 463

Material AISI 304

Materialtykkelse i mm 1,6

Monteringshøyde i mm 885

Bruttovekt i kg 9.20

Vekt, pall 172.20

Antall pr. pall 16

Laget i Norge

Beskrivelse

EDU-1WF er et urinal for veggmontering med spylefri

funksjon. Urinalet leveres med vandalsikkert

vannlåsdeksel, og ventilenhet for optimal spylefri

funksjon. Urinalet har en membran som stenger for

avløpet og hindrer lukt i å komme tilbake i rommet

etter at urinalet er brukt. Ved daglig rengjøring og

gjennomspyling med 4 liter vann holder urinalet seg

luktfritt og klar til bruk.

Urinal EDU-1WF
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Installasjon EDU-1WF

MONTERING /RESERVEDELER:

* Urinal

* Opphengsskinne: ZURPOPP33

* Monteringssett skruepose: YMX01

* Albue 1 1/2" x 40: 78084

* Albue 1 1/4" x 32: 78097

* Nøkkel til sil: NØKKEL2

* Overgang 1 1/42 - 1 1/2": 78098

* reservedelssett for membran: EDU-SERV, NRF

618643

Monter festeskinne på veggen, og heng urinalen på

den. Monter avløpet til ventilen. Fest produktet i

nedkant mot vegg eller ramme gjennom påsveiset

festebrakett. Skruer og plugger leveres med

produktet. Urinalen leveres komplett med ventilenhet

og 40/32mm albue.

Hvordan fungerer Intra spylefrie urinal?

Urinalen leveres uten spyledyse og det benyttes

dermed ingen spyling etter hvert besøk, slik man er

vant til med standard urinaler.

Kulpen i urinal er polert til en svært glatt overflate,

som i kombinasjon med kulpens utforming gjør at

urinen renner effektivt ned i ventilen.

I ventilenheten er det innstallert en silikonmembran

som slipper gjennom den minste dråpe væske, men

lukker så snart væsken har passert. Silikonventilen

har ”svanehalsutforming” som gjør at væsken

slippes raskt igjennom og hindrer lukt i å komme

tilbake fra ventilen.

Kulpen på den spylefrie urinalen skal rengjøres daglig

med vann som andre sanitærprodukter, og det

anbefales også å tømme vann gjennom urinalen

daglig i forbindelse med renholdet. Skylling med

vann vil hindre oppbygging av slagg/tørrstoffer som

tetter rørene. Vannbesparelsen vil være betydelig i

forhold til urinaler med spyling.

Hvordan sikre optimal spylefri funksjon?

- Eksisterende røropplegg må rengjøres før

montering.

- Man kan med fordel montere vannførende

produkter, som for eksempel servanter, foran

spylefrie urinaler på urinalstrengen/samlestokken slik

at vannet fra dem skyller bort slagg/tørrstoffer.

- Unngå at grenrør fra urinaler vinkles slik at kloakk

kan komme inn i avløpet og avsette avleiringer. Feil

vinkling kan skape overtrykk i urinalstrengen og kan

skape vond lukt.

- Det er viktig at rørsystemet har korrekt lufting,

gjerne direkte på både urinalstreng og samlestokk.

- Avløpet må være uavbrutt og fritt, med godt fall,

uten mulighet for ansamling av urin.

- Påse at silikonmembranen henger fritt, at det ikke er

koblet vannlås under ventilenheten, og unngå at

motfall, innsnevringer eller overganger hindrer

urin/vann å renne fritt ut i avløpet.

- Daglig renhold og gjennomskylling med noen liter

vann er viktig for å unngå at slagg/tørrstoffer bygger

seg opp og blokkerer rørene.

VEDLIKEHOLD:

For at produktet skal beholde opprinnelig kvalitet og

utseende anbefales regelmessig rengjøring. Bruk

mild såpe eller midler spesielt beregnet for rustfritt

stål og rent vann. Tørk deretter av overflaten med en

tørr klut. Bruk aldri rengjøringsmidler som inneholder

klor, jod, fluor eller slipemidler. Unngå også kontakt

med syreoppløsninger og andre stoffer som ikke er

forenlige med rustfritt stål. Husk at blant annet

næringsmidler og hudpleieprodukter kan inneholde

slike stoffer, som for eksempel ketchup, juice, salt,

enkelte rensekremer og neglelakk,etc. Fjern

omgående søl av slikt.

* La ikke vann eller annen væske tørke inn. Dette for å

unngå skjolder på overflaten.

* Selv om rustfritt stål tåler hard behandling, vil det

lett få riper av skarpe gjenstander. For produkter med

normalpolert/børstet overflate vil dette synes godt

når produktet er nytt, men etter en tids bruk vil det

utjevnes uten at stålet mister sin glans. På overflater i

sateng- eller slipt finish vil ripene alltid være godt

synlige. Bruk aldri skurepulver eller stålull på rustfritt

stål. Dette vil ripe opp stålet og stålull vil etterlate seg

små partikler som kan utvikle seg til rustflekker.

* Rustfritt stål må ikke være i kontakt med, eller i

miljøer med kloroppløsninger over lengre tid.

* Sølvpuss setter flekker som ikke kan fjernes.
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Vedlikehold EDU-1WF

Som andre urinaler og sanitærprodukter kreves

daglig renhold av den spylefrie urinalen for at den

skal holdes ren og luktfri. Skylling med vann er ikke i

konflikt med ventilens spylefrie funksjon. Det

anbefales derimot at urinalen skylles daglig med min.

4 liter vann avhengig av brukshyppighet.

Slik utføres daglig renhold av urinalen:

Rengjør urinalens kulp og utside med mild såpe og

rent vann.

Skyll urinalen daglig med minimum ca 4 liter vann,

gjerne iblandet vaskemiddel. Dette vil begrense

oppbygging av slagg/tørrstoffer som kan bygges opp

og blokkere rørene.

Slik utføres utskiftning av silikonmembran:

Silikonmembranen i den spylefrie ventilenheten

skiftes ved å åpne ventilenheten ved hjelp av

spesialnøkkel som leveres med

produktet.(Silikonmembranen har levetid på ca 1 ½

år, avhengig av brukshyppighet og vedlikehold).

Erstatt silikonmembranen og topp-pakning med ny.

Smør silens gjenger med fettstoff som inneholder

molybdendisulfid og skru på plass silen med

spesialnøkkelen. (Reservedelssett som inneholder

topp-pakning, silikonmembran og tube med

molybdendisulfid kan bestilles hos din

leverandør.(Intra art. no: EDU-SERV)

NB! Benytt aldri midler som inneholder klor, jod eller

fluor i forbindelse med rengjøringen eller

vedlikeholdet. Unngå å tømme fett eller olje i

urinalen. Benytt aldri kaustisk soda til åpning av tette

avløp i urinalen.
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